PRESUPUETARIAS
DOCUMENTO DE 

INGRESO
Nº. Decreto :

PGCPImporte EUROSAplicación no presupuestaria I.V.A.

INGRESOS EN CTAS. OPERAT.PTES APLICACION

554014.635,6930002

PGCPImporte EUROSEconómica:Orgánica

Importe EUROSImporte

Referencia

32025021469

14.635,69CATORCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS CON SESENTA Y 

NUEVE CENTIMOS .

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal: 215

Datos del Interesado

Código Nombre o razón social

S2826011E DIRECCION GENERAL DEL TESORO

Domicilio

PASEO DE LA CASTELLANA,162

Población

MADRID

Texto libre

ANTICIPO CONCESION AYUDAS USO SERVICIOS PUBLICOS PRESTAMO DE BICILETAS - RESOL DG